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EAAHNIKH AHMOKPATIA MEPAKAZ, 4/ 11 /2021
NOMOZ ATTIKHZ Ap. MpwrT. 35430

AHMOZ MAAAHNHZ

AIEYOYNZH KAGAPIOTHTAZ MPOZX: To TuAPa AoyioTnpiou
MEPIBAAAONTOZX & NMOIOTHTAZ

ZOQHZ

OEMA: YNOBOAH AITHMATOZ I'lA THN AIENEPTEIA YMNMHPEZIAZ

A. MEPIFTPA®H YIMNMHPEZIAZ

Me Tnv TTapouca aitnon oag yvwpioupe 0TI 0 AQPOG HAG €XEl AVAYKN TNV TTOPOYT LINPECIOV, Amd EEOIKELUEVO ATOULA )
eTaupieg, yio TNV CLVTNPNOT TOL YAOOTATNTA, OdUVEVY, LEPIKAOV OEVIP®V KOl UTOPVTOVP®V SNUOTIKAOV YOP®OV TOL ANLUOL
[ToaAMpYNG Le amdTePO oKomd TV Pedtion ko avafaduion g ToldtnTog TPpacivov.

- B.ENAEIKTIKOZ NMPOYTMOAQOIZMOZ

2ovoMKOg EvogikTiKOG Tpovmoroyiopog A+B+I

Moodétnt | EmavaA
a AYEIg 20volo

Movada Z0voAo A (Trpoaipe | (Trpoaip | Trpoaipeong
A/A | Epyagia Metp. Moodétnta | Ty | ki B ong N gongl) | (N






KOYPEMA ME
XAOOKOINTIKH
MHXANH
BENZINOKINHTH
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2TPEPPa

2009,28

25

50.232,00 €

525,00 €

APAEYZH
XAOOTAMHTA ME
EKTO=EYTHPES
(AYTOMATONMOIHME
NO)

STpEPUa

11110,76

11.110,76 €

50

350,00 €

APAEYZH
XAOOTAMHTA ME
EKTOZEYTHPES
(XEIPOKINHTO)

ZTPEUMa

88,56

1,8

159,41 €

0,00 €

AINMANZH
XAOOTAIMHTA ME
EPTrATEX

ZTPEUMa

176,46

15

2.646,90 €

14

420,00 €

®YTOIPOZTAZIA
XAOOTAIMHTA ME
YEKAZTIKO
MHXANHMA

ZTPEUMa

77,28

21

1.622,88 €

14

588,00 €

APAIOMA
XAOOTAMHTA
(KAOAPIZMOS
THATCH)

2TPEPPa

91,88

16

1.470,08 €

14

448,00 €

ANANEQZH -
AIAMOP®QZH
KOMHZ ©AMNQON

Tep

73245

0,8

58.596,00 €

2780

8.896,00 €

AIAMOP®QZH ®YTON
ZE MIMOPNTOYPA

TPEXON
METPO

45460

0,3

13.638,00 €

3800

4.560,00 €

APAEYZH ®YTQN ME
EMIFEIO H YMOrEIO

SYSTHMA APAEYZHE
(AYTOMATOTMOIHME

NO)

Tep

1504235

0,006

9.025,41 €

2000

15

180,00 €






10

APAEY3H ®YTQN ME
EMIFEIO ‘H YMOTEIO
SYSTHMA APAEYSHS
(MH
AYTOMATOMOIHMEN
o
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Tep

96632

0,007

676,42 €

0,00 €

11

ZXHMATIZMQN
NEKANQN APAEY>HX
®YTQON

Teu

5844

0,8

4.675,20 €

50

40,00 €

12

BOTANIZMA ME
XPHZH
XEIPOKINHTOY
BENZINOKINHTOY
XOPTOKOINTIKOY

ZTPEPMa

724,05

25

18.101,25 €

40

4.000,00 €

13

APAEY>H ®YTQN ME
BYTIO

Tep

26154

0,07

1.830,78 €

100

7,00 €

14

AEPIZMO
XAOOTAIHTA

ZTPEUMa

21,9

18

394,20 €

14

252,00 €

15

EMIZNOPA
XAOOTAIHTA

2TPEPPa

29,2

120

3.504,00 €

840,00 €

16

BOTANIZMA
XAOOTAMHTAH
EMNI®ANEIAZ ME TA
XEPIA (EPTATEZX)

2TPEPPa

21,9

31

678,90 €

620,00 €

17

AIATPAMMIZEIZ
XAOOTAIHTA

2TPEPPa

365

11

4.015,00 €

7,3

160,60 €

18

ANANEQZH KOMHZ H
KOIMH AENAPQN
YYOYZ 4-10M

Teu

18

0,00 €

300

5.400,00 €

ZYNOAO

182.377,19 €

27.286,60 €

ZUuvoAo ZTPEPUATWV

14716,27

96,00

Zovolo Tep.

1706110,00

5230,00

Xuvolo Tpéxov Métpo

45460,00

3800,00

DA 24%

43.770,53 €

6.548,78 €






FENIKO ZYNOAO
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EPrAzZIQN ME TO 226.147,72

OrMNA A+B € r 33.835,38 €
FENIKO ZYNOAO

YMNHPEZIAZ ME

MPOAIPEZH A+B A+B 259.983,10 €

- I.K.A. 35.6262.0013 pe TiTAO «YTTNPETiEG oUVTAPNONG TTPpacivou, (2021)».
To CPV 1n¢ ev Adyw utTnpeaiag eivai:
77313000-7 YTInpeoieg ouvTtpnong TTapKwy

- A. Noittd oToIXEia TNG TTPOG avaBeong UTTNPECIaG:

H uttnpeoia Ba eKTEAEOTEI AVOIXTOU NAEKTPOVIKOU dlaywVIoHoU, (avoixTr diadikacia avw Twv opiwv) (Tou apbpou 27 Tou N.4412/2016
ME KPITAPIO KATAKUPWONG TNV TTAEOV CUP@PEPOUCA ATTO OIKOVOUIKAG ATTOWNG TTPOC®OPA BACE! TIMAG KAl CUMQWVA PE TNV aVWTEPW
MEAETN. O1 TTapaTTAvw £pYACieg OUVTHPNONG TTPACivou PEXPI TO Uyog Twv 5.000,00€ 6a Bapuvouv Tov TTPOUTTOAOYICHO TOU OIK. £TOUG
2021 tou AAQuou MaAAnvng pe K.A. 35.6262.0013 kal To UTTOAOITTO TTOOO UWoug 254.983,10€ Ba Bapuvel avTioTOIXO KWAIKO TOU

emmépevou £1oug, 2022. TNy xpnuaToddTNoNG TAKTIKA £0000.

E. EmBupuntdg 161106 UAOTTOINONG TNG avwTEPW epyaciag: Afuog MaAAfvng. Kwdikdg NUTS kuplou TOTTOU EKTEAEONG TNG UTTNPECIAG:

EL305.

ITAAAHNH
27/10/2021

O ZYNTAEAX

KOKOTINHX NIKOAAOX

T'EQIIONOX T.E.

27/10/2021

HIIP/NH TTEPIBAAAONTOZX
KAI IOAITIKHX
[MPOXTAZIAX

KOYTPOYMITIA AGANAZIA

T'EQIIONOZX I1.E.

OEQPHOHKE 4/11/2021
O [TPOIZTAMENOZX A/NXZHX
KAG®GAPIOTHTAZ,
INEPIBAAAONTOX KAI
[NOIOTHTAX ZQHY AHMOY
IMTAAAHNHX

AIAMHX AHMHTPHZX
ATP. TOIIOI'PA®OX
MHXANIKOX
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NIKOLAOS AKpLBEC avTiypago
KOKOTINIS €K TOUL TPWTOTUMOU.
Kokotivng NikéAaog
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